



		FONTE	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)
0	0			REVITALIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO DAS PRAÇAS PÚBLICAS					
1	1.	1.		PISTA DE SKATE					
2	1.	CPOS	04.17.040	REMOÇÃO DE APARELHO DE ILUMINAÇÃO OU PROJETOR FIXO EM POSTE OU BRAÇO	UN	24,00	R\$ 62,21	R\$ 78,33	R\$ 1.880,04
3	1.	CPOS	41.11.704	LUMINÁRIA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LUMINOSO DE 14083 LM, EFICIÊNCIA MÍNIMA 135 LM/W - POTÊNCIA DE 104 W	UN	24,00	R\$ 1.074,93	R\$ 1.353,55	R\$ 32.485,28
4	1.							SUBTOTAL R\$ 34.365,32	
4	2.	2.		PRAÇA DA BÍBLIA					
5	2.	CPOS	04.17.040	REMOÇÃO DE APARELHO DE ILUMINAÇÃO OU PROJETOR FIXO EM POSTE OU BRAÇO	UN	49,00	R\$ 62,21	R\$ 78,33	R\$ 3.838,41
6	2.	CPOS	41.11.704	LUMINÁRIA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LUMINOSO DE 14083 LM, EFICIÊNCIA MÍNIMA 135 LM/W - POTÊNCIA DE 104 W	UN	49,00	R\$ 1.074,93	R\$ 1.353,55	R\$ 66.324,12
7	2.							SUBTOTAL R\$ 70.162,53	
7	3.	3.		PRAÇA ANTÔNIO RIBEIRO DA CUNHA					
8	3.	CPOS	04.17.040	REMOÇÃO DE APARELHO DE ILUMINAÇÃO OU PROJETOR FIXO EM POSTE OU BRAÇO	UN	50,00	R\$ 62,21	R\$ 78,33	R\$ 3.916,75
9	3.	CPOS	41.11.704	LUMINÁRIA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LUMINOSO DE 14083 LM, EFICIÊNCIA MÍNIMA 135 LM/W - POTÊNCIA DE 104 W	UN	50,00	R\$ 1.074,93	R\$ 1.353,55	R\$ 67.677,67
10	3.							SUBTOTAL R\$ 71.594,42	
10	4.	4.		EQUIPAMENTOS					
11	4.	SINAPI	93397	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 3300 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 16.000 KG, POTÊNCIA DE 189 CV - DEPRECIACÃO. AF_03/2016	H	160,00	R\$ 20,75	R\$ 26,13	R\$ 4.180,55
12	4.							SUBTOTAL R\$ 4.180,55	
								TOTAL GERAL R\$ 180.302,82	
		<div> <div>Referência:</div> <div>CPOS - Boletim 186 - Com Desoneração SINAPI 05/2022</div> <div>Cajati, 03 de Agosto de 2022.</div> </div>							